
UCHWAŁA NR 240/XXIV/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 2 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Konińskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), 

Rada Miejska Gminy Ślesin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Konińskiego polegającej na wybudowaniu chodnika wraz 
z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3209P w miejscowości Różopole na odcinku od skrzyżowania 
z drogą gminną ul. Narcyzowa. 

§ 2. 1. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 powyżej, zostanie określona w kosztorysie 
inwestorskim, który stanowić będzie załącznik do porozumienia. 

2. Środki na realizację pomocy rzeczowej, o której mowa § 1 powyżej, zostały zapewnione w budżecie 
Gminy Ślesin na rok 2020. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone 
w umowie pomiędzy Powiatem Konińskim a Gminą Ślesin. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

Id: 2A25A6B9-2F44-45AD-9413-B5628C58B9A7. Uchwalony Strona 1




